Genera pleraque tropica vel subtropica, Americana, Asiatica vel Africana, in Australia et in Europa adhuc incognita sunt. In America boreali et Asia temperata perpauc reperiuntur.

Tribus Sophorearum charactere supradato circumscripta, Cassieis, Dalbergieis et Pedalyrieis approximatnr, a Cassieis praecipue corolla papilionacea, a Dalbergieis staminibus liberis differt, a Podalyrieis habitu remotiores sunt, etsi charactere artificiali vix satis distinguendae. Folia saepissime pinnata in Sophoreis, palmata vel simplicia in Podalyrieis, sunt tamen simplicia in Cercide, sed in hoc genere radicula recta, quae constanter inflexa in Podalyrieis. Legumen plerumque indehiscens in Sophoreis, bivalve vel si indehiscens calyce brevius in Podalyrieis, in Virgilia tamen (quae quodammodo Galegeis approximatur) legumen vere bivalve est, sed folia omnino Sophorearum.

Distinctio inter Sophoreas et Cassieas a Brongniart et Candolle e solo embryone sumpta est, sed in Calpurnia structura seminis mihi omnino eadem videtur ac in Bowdichia et in Cercide, et in Sophora tomentosa et in Ormosia si radicula (brevisima) non omnino recta est, vix magis incurvatur quam in Bauhinias Cassiisque pluribus. Character e corolla papilionacea sumptus facilior est, et ut videtur magis naturalis, etsi affinitas magna est inter Ormosiam et Bowdichiam Sophorearum, et Thalestiam Layiamque Cassiearum.

Quodsi ex una parte Sophoreae cum Cassieis fere confunduntur, ex altera Dalbergieis multo arctius affines sunt, quibuscum habitu, legumine saepius indehiscente, radicula saepe recta, corollae alis a carina constanter liberis convenient, hic vero character artificialis e staminibus liberis sumptus facile observatur, et non nimis contra leges naturales militat.

Genera sequentia ad hanc tribum referenda videntur:

* Legumen ad apicem stipitis longi alati samaroideum.

Myrospermum. — *Austro-americanae*.

** Legumen moniliforme stipite non alato.

Edwardsia. Legumen longitudinaliter alatum. — *Antarcticae*.

Sophora. Legumen non alatum siccum. Calyx late campanulatus. — *Tropicae amphigaeae, et boreales gerontogaeue*.

Styphnolobium. Legumen non alatum carnosum. Calyx obconicus. — *Japonicum*.

*** Legumen coriaceum bivalve vel indiscens, stipite non alato.

Virgilia. Vexillum orbiculare. Stigma terminale. Legumen bivalve. Radicula inflexa. — *Capensis*.

Ormosia. Vexillum orbiculatum. Stigma laterale. Legumen vix deliquescentes. Radicula subrecta. — *Americanae tropicae*.

Diplostropis. Vexillum oblongum. Stigma terminale. Stamina alterna dimidio minor. Legumen indehiscens. Radicula recta. — *Brasiliensis*.